
KAROGU NOVIETOŠANA 
 
KOŖA DZIESMAS:                  
Lūgšana „Mūsu Tēvs“ ........................................... Viktors Baštiks 
Lūgšana ...................................................................... Ādolfs Ābele 
 

Meld.:  Finlandija 
 Ir Dieva plaukstā visas mūsu pļaujas.  –  Ko lūgsimies, to Viņš 

mums arī dos. Dos citam vairāk, citam dažas saujas ... Pēc sava 
prāta visus atalgos. Dos citam vairāk, citam dažas saujas ... Pēc 
sava prāta visus atalgos. 

Ar daili brīnišķo, kas ienāk dabā, Kad vas’ra atkal savu laiku 
zin, Acs skata krāšņumu, ko tāles glabā Un mūža vainagā ik gadus 
pin. Acs skata krāšņumu, ko tāles glabā Un mūža vainagā ik gadus 
pin. 

Ir Dieva plaukstā neredzamās pļaujas.  Tur neredzama katra 
dvēsle dus. Lai kādi kaŗa posti, kādas kaujas,  Riets laiku zin. – Zin 
mūža vakars kluss. Lai kādi kaŗa posti, kādas kaujas, Riets laiku 
zin. – Zin mūža vakars kluss.                                       Sandra Tobīs 

 

 
IEVADS 

 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 

PIEMINĀMO VĀRDI: 
LATVIJAS DĒLI KRITUŠI AFGANISTĀNĀ 

 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Savā meldijā 
Dieva mīlestības spēkā Viss labi būs! Jaunā dzīvē, brīvs no 

grēka: Viss labi būs! Želastība saskatīti, Pestītāja atpestīti, Viņa 
rokas noglāstīti: Viss labi būs! 

Tumšā ielejā tev esot, Viss labi būs! Priekus, bēdas sirdī nesot, 
Viss labi būs! Tici Tēvam paļāvībā, Seko Dēlam uzticībā, Staigā 
Gara pavadībā: Viss labi būs! 

Sagaidīsim gaišu rītu, Viss labi būs! Dieva ļaudīm iezvanītu: 
Viss labi būs! Viņš lai dod, ka labi klājas, Esot šeit un beidzot 
mājās, Reiz, ka mūsu ceļi stājas, Viss labi būs! 

Mary Peters, tulk. Ivars Gaide 

SPREDIĶIS 
 

Meld.:  Tuvāk pie Dieva kļūt 
Kaut lūgt es mācētu, Kad dvēsle cieš, Un jaunu spēku gūt, 

Kad nasta spiež, Un dzīvot ticībā Kā kādreiz bērnībā: Dievs mani 
neatstās Nekad, nekad! 

Lai grēkos nekristu, Kad gadi skries, Dod spēku lūgšanā Man 
paciesties, Jo vainags piederēs Tik tam, kas pastāvēs: Dievs viņu 
neatstās Nekad, nekad! 

Kas mani atraut spēs No Tēva krūts? Vai nāve, izbailes, Vai 
cīniņš grūts? Viss, viss kaut bojā ies, Sirds Dievā patversies. Dievs 
mani neatstās Nekad, nekad! 

Edgars Ķiploks 
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

SVĒTĪŠANA 
 
 

Meld.: Kungs esi klāt 
Lai klusē prāts! Dievs sirdij redzēt liek To svētumu, pie kā 

mums jāpaliek. Kas dzīves rāts, top Viņa stiprināts, Un viegli 
apņem dvēsli gaišums kāds. 

Kad diena irst, stars pirmais ausmu sauc, Ar lūgšanu gars 
debess dārzos trauc. Un klusē prāts. Dievs sirdij redzēt liek To 
gaismas ceļu, kuŗā jāpaliek. 

    Sandra Tobīs 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 
 

Prāvests Olģerts Sniedze 
Ērģelniece Inese Cēderbauma 

 

Apvienotais koris: Ņujorkas latviešu koris, Montreālas koris 
„Atbalss“  ar citiem Kanadas dziedātājiem un 
 „Balsis“ no Rīgas, diriģents Ints Teterovskis.  

Skaņu meistars Dāvids Grendze.  
 

Pateicība visiem, kas palīdz un piedalās! 



Izvades un apglabāšanas kopš 2013. g. 13. oktobŗa 
 
Urna novietota 2013. g. 20. oktobrī Apglabāta 2013. g. 18. novembrī 
   KALNIŅŠ, Richards    ABENS, Anna, dz. Neikens 
 

Apglabāta 2014. g. 12. februārī Apglabāta 2014. g. 23. aprīlī 
    TULINSKIS, Alma                               MARKONS, Marija, dz. Vilcāns                         
 
 

Urnas izvadītas/svētītas 2013. g. 13. oktobrī 
 
 

IKONA-KRŪMIŅA, Guna  
   dz. Hertels 
JANSONS, Ilga     
   dz. Valdmanis  
JANSONS, Arvids  
KRŪMIŅŠ, Artūrs  
LIELKĀJS, Guntiņa  
   dz. Stubis   
LIZIŅŠ, Aina  
   dz. Kariņš   
NAGS, Elvīra  
   dz. Apalītis  
ŠAKINS, Ilze 
   dz. Vītols   
ŠRĀDERS, Guntis   
TILTS, Gaida  
   dz. Preiss  
VALLENS, Dagmāra  
   dz. Paegle 
ZAULS, Mary Brenda 
   dz. Parisien 

 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2014. g. 12. oktobrī 
 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: PO Box 8, Elka Park, NY 12427, tālrunis: (518) 589-5977, 

info@latvianmemorialpark.org           www.latvianmemorialpark.org 
Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 

 

 
 

 
 

 
DIEVKALPOJUMS, 

 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2014. g. 25. maijā  
plkst. 12:00 dienā 

 


